- 345 Quod tibi non vis, alteri ne fãcias.
- 346 Quod alicui suo non licet nomine, nec alieno licebit.
- 347 Ratum quis habere non potest, quod ipsius nomine non est gestum.
- 348 Si quod ago non valet, ut ago, valeat tamèn ut valere potest.
- 349 Quicquid in calore iracundiae vel fit, vel dicitur, non prius ratum est, quam si perseverantia apparuit, iudicium animi fuisse. Ideoque brevi reversa uxor nec divertisse videtur.
- 350 Iteratum non intelligitur quod ambigitur esse factum.
- 351 Multa fieri prohibentur quae tamen facta tenent.
- 352 Quae ab initio inutilis fuit inst-

- su principio, no puede hacerse subsistir por un hecho posterior.
- 353 Debe reiterarse lo que se practicó mal.
- 354 Es disimulable la ignorancia sobre hecho ageno, pero no sobre el propio.
- 355 Excusa la ignorancia del hecho, pero no la del derecho.
- 356 No excusa la ignorancia en las cosas que se hacen públicamente.
- 357 Lo que está aun pendiente, no se tiene por hecho.
- 358 Los que suceden a otro en todos sus derechos, se reputan como herederos.
- 359 En toda causa el Pretor reputa como heredero al poseedor de los bienes.
- 360 Por heredero no sólo se entiende el inmediato, sino también cuantos sigan de éste.
- 361 El heredero tiene el mismo poder y derecho que el difunto.

- tutio, ex post facti convalescere non potest.
- 353 Reiterari oportet quod malè actum est.
- 354 In alieni, secus proprii ignorantia facti tolerabilis est error.
- 355 Ignorantia facti, non juris excusat.
- 356 Ignorantia non habet locum in his quae publicè fiunt.
- 357 Quod pendet, non est pro eo, quasi sit.
- 358 Hi qui in univèrsum jus succedunt, haereditis loco habentur.
- 359 Praetor bonorum possessorem haereditis loco in omni causa habet.
- 360 Haereditis appellatio non solum ad proximum sed et ad ulteriores refertur.
- 361 Haeredem ejusdem potestatis jurisque esse, cujus fuit defunctus constant.

- 362 Casi todos los derechos de los herederos se reputan como si se hubieran adquirido al tiempo de la muerte de aquel a quien heredan.
- 363 El que una vez llega a ser heredero, no deja de serlo.
- 364 Los que se constituyen herederos de un difunto por una sucesión, aunque sea muy larga, no lo son menos que los principales e inmediatos herederos.
- 365 Quien entra en lugar de otro por heredero de lo suyo, ha derecha razón de no saber si es tuerto o derecho lo que demanda o ampara por aquella herencia.
- 366 Así como el heredero no está obligado a pena alguna por el delito del difunto, así tampoco puede lucrar aquello que haya percibido en consecuencia del mismo delito.
- 367 No quiere ser heredero el que quiso transferir a otro la herencia.
- 368 El que no puede ser heredero,